台投送。（操作方式见广西政府采购云平台）

15.2

竞标报价包含竞标货物（包括备品备件、专用工具等）的价格（包括已在中国境内的进口货物

完税后的仓库交货价、展室交货价或者货架交货价），竞标货物运输（含保险）、安装（如有）、

调试、检验、技术服务、培训和谈判文件要求提供的所有伴随服务、工程等费用和税费。（采

购需求另有约定的，从其约定。）

16.2 竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日

17.1

□本项目不收取竞标保证金。

☑本项目收取竞标保证金，具体规定的金额如下：人民币壹万叁仟元整（￥13000.00 元）。

竞标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保金融、担保机构出具的

保函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件提交截止时间前交至指定账户并

且到账（开户银行：中国建设银行南宁苏卢支行，开户名称：广西建通工程咨询有限责任公司

第一分公司，银行账号：45050160475200000032）；采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，

在响应文件提交截止时间前，供应商必须提交支票、汇票、本票或者保函原件（如需邮寄，邮

寄的地址：南宁市江南区金凯路 26 号广西建通中心 12 楼；收件人：罗工；联系电话：